
 
 
 
 
 
 
 

  

 

RISULTATI 

Referendum Abrogativi  

ex art. 75 della Costituzione 

8 e 9 giugno 2025 

SEZIONE N. 1  
 

 
 
 

 
REFERENDUM 

 
 

 
VOTANTI 

VOTI VALIDI COMPRESI I VOTI 
CONTESTATI E 

PROVVISORIAMENTE ASSEGNATI 

 
SCHEDE 

SCHEDE CONTENENTI 
VOTI 

 

 
TOTALE 
SCHEDE 

SPOGLIATE 
 

Affermativi 
(SI) 

 
Negativi 

(NO) 

 

 
BIANCHE 

 

 
NULLE 

 

 
NULLI 

 
Contestati e 

non assegnati 

1 
 

175 
 

145 
 

24 
 

4 
 

2 
 

0 
 

0 
 

175 

2 
 

175 
 

137 
 

33 
 

4 
 

1 
 

0 
 

0 
 

175 

3 
 

175 
 

147 
 

22 
 

4 
 

2 
 

0 
 

0 
 

175 

4 
 

175 
 

134 
 

35 
 

5 
 

1 
 

0 
 

0 
 

175 

5 
 

175 
 

106 
 

64 
 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
 

175 
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SEZIONE N. 2  
 
 
 
 

 
REFERENDUM 

 
 

 
VOTANTI 

VOTI VALIDI COMPRESI I VOTI 
CONTESTATI E 

PROVVISORIAMENTE ASSEGNATI 

 
SCHEDE 

SCHEDE CONTENENTI 
VOTI 

 

 
TOTALE 
SCHEDE 

SPOGLIATE 
 

Affermativi 
(SI) 

 
Negativi 

(NO) 

 

 
BIANCHE 

 

 
NULLE 

 

 
NULLI 

 
Contestati e 

non assegnati 

1 
 

240 
 

208 
 

26 
 

5 
 

1 
 

0 
 

0 
 

240 

2 
 

240 
 

205 
 

27 
 

7 
 

1 
 

0 
 

0 
 

240 

3 
 

242 
 

208 
 

26 
 

7 
 

1 
 

0 
 

0 
 

242 

4 
 

242 
 

210 
 

24 
 

7 
 

1 
 

0 
 

0 
 

242 

5 
 

239 
 

130 
 

100 
 

7 
 

2 
 

0 
 

0 
 

239 

 


