

COMUNE DI FRONT

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Tel. 011/92.51.510 - Fax. 011/92.51.749 e-mail: demografici@comune.front.to.in internet: www.comune.front.to.it

RISULTATI

Referendum Abrogativi

ex art. 75 della Costituzione

8 e 9 giugno 2025

SEZIONE N. 1

REFERENDUM	VOTANTI	VOTI VALIDI COMPRESI I VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE ASSEGNATI		SCHEDE		SCHEDE CONTENENTI VOTI		
		Affermativi (SI)	Negativi (NO)	BIANCHE	NULLE	NULLI	Contestati e non assegnati	TOTALE SCHEDE SPOGLIATE
1	175	145	24	4	2	0	0	175
2	175	137	33	4	1	0	0	175
3	175	147	22	4	2	0	0	175
4	175	134	35	5	1	0	0	175
5	175	106	64	2	2	0	0	175

SEZIONE N. 2

REFERENDUM	VOTANTI	VOTI VALIDI COMPRESI I VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE ASSEGNATI		SCHEDE		SCHEDE CONTENENTI VOTI		
		Affermativi (SI)	Negativi (NO)	BIANCHE	NULLE	NULLI	Contestati e non assegnati	TOTALE SCHEDE SPOGLIATE
1	240	208	26	5	1	0	0	240
2	240	205	27	7	1	0	0	240
3	242	208	26	7	1	0	0	242
4	242	210	24	7	1	0	0	242
5	239	130	100	7	2	0	0	239